PAGE
2

      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

      Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                            [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября  2013 г.

№ 35

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

РЕШИЛ:
          1.  Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения «Волчье-Александровская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Калинина Н.Н. Волоконовского района Белгородской области» движимое имущество:

- трактор колесный МТЗ-80, 1992 года выпуска, двигатель номер 962904, заводской номер машины (рамы) 837056, коробка передач номер 614198, основной ведущий мост номер 44805, цвет голубой.
          2.  Передать вышеуказанное движимое имущество из муниципальной собственности муниципального района «Волоконовский район» в муниципальную собственность Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                            О. Мирошников

О передаче имущества